[image: 1]

     阜安协〔2020〕5号

关于召开阜阳市安全生产协会
会员代表大会的通知

各会员单位：
[bookmark: _GoBack]    经市安委会办公室、市应急管理局、市民政局同意，根据《阜阳市安全生产协会章程》规定和11月8日二届理事会议精神，兹定于2020年11月24日上午在阜阳市委党校二号报告厅召开“阜阳市安全生产协会会员代表大会”，现将有关事项通知如下：
一、会议时间：
2020年11月24日（星期二）上午9:30—11:00。
二、会议地点：
阜阳市委党校（阜阳市颍州区颍河西路1801号）二号报告厅。
三、参会人员：
各县市区安委会办公室、应急管理局、市民政局社会组

织管理局主要领导、会员单位法人或代表。
四、联系方式：请各会员单位接通知后，于11月19日17:30前将参会人员名单回执（见附件）电邮至协会办公室。联系人：李楠  13966805023邮箱：171571721@qq.com

[image: 安全生产协会]

                    阜阳市安全生产协会
2020年11月16日

附件：
阜阳市安全生产协会会员代表大会
参会人员名单

	姓名
	单位
	职务
	手机号
	微信

1

image1.jpeg

image2.GIF
LD

£

N